Ofício Pregão nº 13/2020

Pregão Presencial n° 115/2019 – Móveis Escolares

Pirassununga, 20 de fevereiro de 2020.

Prezados Senhores,

É o presente para comunicar que a continuidade da sessão do Pregão

Presencial supramencionado será realizada no dia 21 de fevereiro de 2020,

às  8h30,  para  aplicabilidade  dos  itens  8.2  e  8.3,  em  virtude  da  não

apresentação  da  documentação  técnica  por  parte  das  empresas  ART  BASE

IND. E COM. DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI e A.P. ARTIOLI EIRELI

para os itens 01 e 12, respectivamente.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 115/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO